
Caractéristiques

Description :

1 châssis chariot FRED 2 X 15L 0708331
1 seau de 15L bleu 0708108/B
1 seau de 15L rouge 0708108/R
1 timon latéral 0707963
1 presse à plat avec fond rouge 0708002/R

0
6

.1
3

 E
d

.0
1

Réf. 0707960/TP

Dimensions : L65 x l 41 x h 88cm
Poids net unitaire : 8.2Kg
Conditionnement : 1

CHARIOT FRED 2 X 15L

Utilisation :

Lavage des sols
Petites, moyennes et grandes surfaces


